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Collectivité européenne
~

Engagement des jeunes 2025 SUB (P2070004T80)

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
fonctionnement de la structure au titre de
00046484 ASSOCIATION UNIS CITE I'année 2025 97 200,00 €
TRANCHE:P2070004T80 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 97 200,00 €
Total territoire 97 200,00 €
TOTAL : Engagement des jeunes 2025 SUB (P2070004T80) 97 200,00 €
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Soutien act socio-éd 2025 SUBV (P2070005T80)

N° dossier

00046478

00046483

00046482

00046480

00046481

00046479

Agglomération de Mulhouse

Tiers

ASS CENTRES SOCIO CULTURELS
WITTELSHEIM

ASSOCIATION FAMILIALE ET
SOCIALE LES COTEAUX

ASSOCIATION POUR LA
PROMOTION DES POPULATIONS
D'ORIGINE NOMADE D'ALSACE

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE
BOAT
CENTRE SOCIO CULTUREL BEL AIR

CENTRE SOCIO CULTUREL LA
PASSERELLE

TRANCHE:P2070005T80 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

Intitulé projet

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025
fonctionnement de la structure au titre de

I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

personnes, aux associations et aux au

Co(t Projet

Tx
Base Eligible Aide Mt Proposé

6 333,00 €

10 500,00 €

11 333,00 €

8 833,00 €

8 000,00 €

6 333,00 €

Total Imputation 51 332,00 €

Total territoire 51 332,00 €
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Collectivité ey rnpréenne

Centre Alsace

MAISON DES JEUNES ET DE LA fonctionnement de la structure au titre de
00046475 CULTURE VILLE I'année 2025 34 000,00 €

TRANCHE:P2070005T80 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 34 000,00 €
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N° dossier

00046474
00046470
00046468
00047162
00046476
00046466
00046469
00046467
00046465
00046464
00046463
00046473

00046471

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

ASSOC CENTRE SOCIO CULTUREL
DU RIED

ASSOCIATION DU CENTRE SOCIO
CULTUREL DE LA MEINAU

ASSOCIATION DU FOSSE DES
TREIZE

ASSOCIATION DU FOSSE DES
TREIZE

ASSOCIATION PAR
ENCHANTEMENT

ASSOCIATION POPULAIRE JOIE ET
SANTE

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL AU
DELA DES PONTS

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL L
ESCALE

CENTRE SOCIO CULTUREL DE LA
MONTAGNE VERTE

CENTRE SOCIO CULTUREL DE
NEUDORF

CENTRE SOCIO CULTUREL DU
CARDEK

CENTRE SOCIO CULTUREL DU
MARAIS ADOLPHE SORGUS

EDIFIS

Intitulé projet

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

Accompagnement éducatif des collégiens du

collége Foch

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

fonctionnement de la structure au titre de
I'année 2025

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Mt Proposé

42 180,00 €

37 000,00 €

88 279,00 €

58 872,00 €

7 167,00 €

95 904,00 €

22 000,00 €

51 500,00 €

53 136,00 €

67 261,00 €

26 500,00 €

60 971,00 €

98 765,00 €
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Collectivité européenne
-

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier Tiers Intitulé projet

fonctionnement de la structure au titre de
00046492 LEO LAGRANGE ANIMATION I'année 2025

TRANCHE:P2070005T80 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au
fonctionnement de la structure au titre de

00046477 COMMUNE DE BISCHHEIM l'année 2025

TRANCHE:P2070005T80 - NATURE:(1095) 65-657348-338 - Subventions - Autres communes

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total Imputation

Total territoire

TOTAL : Soutien act socio-éd 2025 SUBV (P2070005T80)

Mt Proposé

64 623,00 €

774 158,00 €

8 833,00 €

8 833,00 €

782 991,00 €

868 323,00 €
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