

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Engagement des jeunes 2025 SUB (P207O004T80)

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00046484	ASSOCIATION UNIS CITE	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				97 200,00 €
TRANCHE:P207O004T80 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au Total Imputation					97 200,00 €	
				Tota	I territoire	97 200,00 €

TOTAL : Engagement des jeunes 2025 SUB (P207O004T80)	97 200,00 €
--	-------------



Soutien act socio-éd 2025 SUBV (P207O005T80)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00046478	ASS CENTRES SOCIO CULTURELS WITTELSHEIM	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				6 333,00 €
00046483	ASSOCIATION FAMILIALE ET SOCIALE LES COTEAUX	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				10 500,00 €
00046482	ASSOCIATION POUR LA PROMOTION DES POPULATIONS D'ORIGINE NOMADE D'ALSACE	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				11 333,00 €
00046480	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE BOAT	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				8 833,00 €
00046481	CENTRE SOCIO CULTUREL BEL AIR	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				8 000,00 €
00046479	CENTRE SOCIO CULTUREL LA PASSERELLE	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				6 333,00 €
TRA	NCHE:P207O005T80 - NATURE:(1091) 65-65748	-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au		Total	Imputation	51 332,00 €



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00046475	MAISON DES JEUNES ET DE LA CULTURE VILLE	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				34 000,00 €
TRANCHE:P207O005T80 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au				Total	Imputation	34 000,00 €
				Tota	I territoire	34 000,00 €



Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00046474	ASSOC CENTRE SOCIO CULTUREL DU RIED	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				42 180,00 €
00046470	ASSOCIATION DU CENTRE SOCIO CULTUREL DE LA MEINAU	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				37 000,00 €
00046468	ASSOCIATION DU FOSSÉ DES TREIZE	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				88 279,00 €
00047162	ASSOCIATION DU FOSSÉ DES TREIZE	Accompagnement éducatif des collégiens du collège Foch				58 872,00 €
00046476	ASSOCIATION PAR ENCHANTEMENT	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				7 167,00 €
00046466	ASSOCIATION POPULAIRE JOIE ET SANTE	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				95 904,00 €
00046469	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL AU DELA DES PONTS	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				22 000,00 €
00046467	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL L ESCALE	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				51 500,00 €
00046465	CENTRE SOCIO CULTUREL DE LA MONTAGNE VERTE	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				53 136,00 €
00046464	CENTRE SOCIO CULTUREL DE NEUDORF	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				67 261,00 €
00046463	CENTRE SOCIO CULTUREL DU CARDEK	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				26 500,00 €
00046473	CENTRE SOCIO CULTUREL DU MARAIS ADOLPHE SORGUS	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				60 971,00 €
00046471	EDIFIS	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				98 765,00 €



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00046492	LEO LAGRANGE ANIMATION	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				64 623,00 €
TRANCHE:P207O005T80 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au				Total	Imputation	774 158,00 €
00046477	COMMUNE DE BISCHHEIM	fonctionnement de la structure au titre de l'année 2025				8 833,00 €
	TRANCHE:P207O005T80 - NATU	JRE:(1095) 65-657348-338 - Subventions - Autres communes		Total	Imputation	8 833,00 €

Total territoire	782 991,00 €

TOTAL : Soutien act socio-éd 2025 SUBV (P207O005T80) **868 323,00 €**